
Bezdrátová sluchátka Bluetooth Q32

Specifikace:
True wireless stereo (TWS) – skutečný design bez drátů, samostatný levý a pravý kanál, HIFI zvuk, 
obě sluchátka mají vlastní Bluetooth přijímač a mohou být použita jednotlivě nebo v páru.

Verze bluetooth: V5.0+EDR

Frekvence: 2.4GHz

Dosah: Max 10m na volném prostranství

Kapacita baterie: Sluchátko: 50 mAh nabíjecí Li-ion baterie
Dokovací nabíjecí stanice: 1500 mAh

Provozní doba: Cca 4 hodiny

Pohotovostní doba: Cca 120 hodin

1. Tlačítka

Zapnutí:
Dlouze podržte multifunkční tlačítko zhruba 3 sekundy, LED dioda začne blikat modře, to znamená,
že je sluchátko zapnuto. Pro párování po stisknutí multifunkčního tlačítka zhruba 3 sekundy bliká 
LED dioda červeně a modře.

Vypnutí:
Dlouze podržte multifunkční tlačítko zhruba 5 sekund. LED dioda začne blikat červeně a poté se 
sluchátko vypne.

2. Sluchátka a nabíjecí stanice
Indikátor na sluchátku:
- LED dioda svítí červeně. Po plném nabití LED dioda zhasne.
Indikátor na stanici:
- Při nabíjení ze sítě nebo dobíjení sluchátek/telefonu LED dioda bliká modře, po plném nabití svítí 
modře.

Nabíjení:
Použijte přibalený USB kabel k připojení nabíjecího adaptéru ke stanici. Poté zapojte adaptér do 
zásuvky.

3. Volání
Přijetí/ukončení hovoru
Krátce stiskněte miltifunkční tlačítko 1x.

Odmítnutí hovoru
Krátce stikněte multifukční tlačítko 2x po sobě.

4. Přehrávání hudby
Play/Pause
Krátce stiskněte multifunkční tlačítko 1x.
Předešlá skladba
Krátce stiskněte multifunkční tlačítko 3x po sobě.
Další skladba
Krátce stiskněte multifunkční tlačítko 2x po sobě.



Párování jednoho sluchátka:
1. metoda: Vytáhněte sluchátko z nabíjecí stanice, to se automaticky zapne, poté začne blikat 
červeně a modře. Ve vašem zařízení zvolte ze seznamu nalezených „HBQ-Q32 tws“. Při úspěšném 
spárování uslyšíte ve sluchátku hlas „connected“.
2. metoda: Dlouze podržte multifunkční tlačítko zhruba 3 sekundy dokud nezačne LED blikat 
červeně a modře. Ve vašem zařízení zvolte ze seznamu nalezených „HBQ-Q32 tws“. Při úspěšném 
spárování uslyšíte ve sluchátku hlas „connected“.

Párování obou sluchátek:
1. metoda: Vytáhněte obě sluchátka z nabíjecí stanice, ta se automaticky spárují mezi sebou.
2. metoda: Dlouze podržte multifunkční tlačítka zhruba 3 sekundy dokud nezačne LED blikat 
modře a sluchátka se začnou automaticky párovat. V okamžiku, kdy jedno sluchátko přestane svítit 
a na druhém začne blikat červená a modrá, sluchátka jsou spárována.

Poté ve vašem zařízení zvolte ze seznamu nalezených „HBQ-Q32 tws“. Při úspěšném spárování 
uslyšíte ve sluchátku hlas „connected“.

POZNÁMKA: Pokud sluchátka dáte zpět do stanice, automaticky se vypnou a začnou se nabíjet. Po
vytažení se spárují a připojí k zařízení automaticky.


